
Suomen Kettuterrierit ry 
Toimintakertomus vuodelta 2009 
 
YLEISTÄ 
Vuosi 2009 oli Suomen Kettuterrierit 
ry:n 21. toimintavuosi jolloin toimintaa on 
kehitetty rotujärjestönä. Toimintavuoden 
päättyessä tuli kuluneeksi 35 vuotta yh-
distyksen perustamisesta.  
 
HALLITUS 
Yhdistyksen hallituksen kokouksia pidet-
tiin vuoden 2008 aikana kahdeksan, joista 
kuusi vuoden 2009 vuosikokouksessa va-
litun hallituksen toimesta.  
 
2008 valitun hallituksen jäsenten kokous-
osallistuminen vuonna 2009: Paula Heik-
kinen-Lehkonen, puheenjohtaja 2/2, Eero 
Suomus, varapuheenjohtaja 2/2, Tanja 
Pitkänen, sihteeri 1/2, Sanni Luhtala, jä-
sensihteeri 2/2, Molli Nyman 1/2, Matti 
Jokiniemi 1/2, Riikka Karinen 1/2, Asko 
Kukkola 0/2 ja Johanna Sjöberg 0/2 
2009 valitun hallituksen jäsenten kokous-
osallistuminen vuonna 2009: Paula Heik-
kinen-Lehkonen, puheenjohtaja 6/6, Eero 
Suomus, varapuheenjohtaja 4/6, Mervi 
Ihantola, sihteeri 4/6, Arja Paatero, rahas-
tonhoitaja 4/6, Sanni Luhtala, jäsensih-
teeri 6/6, Matti Jokiniemi 6/6, Riikka Kari-
nen 0/6, Asko Kukkola 3/6, Johanna Sjö-
berg 6/6 ja Saana Tuomi 4/6.  
 
Yhdistyksen myyntiartikkeleista vastasi 
Krista Perkola. Yhdistyksen tilintarkastaji-
na toimivat Aimo Ahtiainen ja Markku Ah-
tiainen sekä varatilintarkastajina Mervi 
Stålhammar ja Linda Jalonen.  
 
JÄSENISTÖ 
Yhdistyksellä oli 31.12.2009 jäseniä seu-
raavasti (suluissa vuosi 2008): Varsinai-
sia jäseniä 614 (646), joista yksi yhdistys-
jäsen, ainaisjäseniä 36 (33), perhejäseniä 
40 (48), kunniajäseniä 3 (4), vapaajäse-
niä 0 (0), nuorisojäseniä 33 (35), pen-
tuejäseniä 44 (21). Lisäksi yhdistyksessä 
oli tuomarijäseniä 37 (34).  

 
 
Lisäksi lehteä lähetetään eri yhdistyksille. 
Jäsenmäärä pieneni toimintavuoden ai-
kana 14 jäsenellä.  
 
JÄSENYYS 
Suomen Kettuterrierit ry oli toimintavuon-
na Suomen Kennelliitto – Finka Kennel-
klubben ry:n ja Suomen Agilityliitto ry:n 
jäsen. 
 
TALOUS 
Suomen Kettuterrierit r.y:n talous on 
vakaalla pohjalla ja yhdistyksen 
maksuvalmius on toistaiseksi ollut hyvä. 
Tilikauden tulos oli 1806,72 euroa 
alijäämäinen. Tilikauden tulosta 
heikensivät lehden toimittamisen 
aiheuttamat odottamattomat kulut sekä 
jäsenmaksutulojen väheneminen 
edelliseen vuoteen verrattuna. 
Yhdistyksen käytettävissä olevat 
rahavarat ovat pienentyneet myös 
myyntitarvikevaraston hankintojen takia.  
 
Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Arja 
Paatero. 

 
JULKAISUTOIMINTA 
Yhdistyksen jäsenjulkaisu Kettuterrieri 
julkaistiin neljä kertaa. Päätoimittajana 
toimi Paula Heikkinen-Lehkonen. 1/2009 
lehden toimittajana sekä taittajana oli 
Molli Nyman. 2-4/2009 toimittajana oli Sa-
ri Kares. Lehtien 2-3/2009 taitto ostettiin 
ulkopuoliselta. Lehden 4/2009 taittajana 
toimi Sari Kares. 
 
Kettuterrieri – esitteestä julkaistiin uudis-
tettu painos. 
 
Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin Inter-
netissä. Kotisivujen ylläpidosta vastasi 
Suvi Syrjäkorpi yhdessä hallituksen kans-
sa. Yhdistyksellä on Internetistä virallinen 
keskustelupalsta hallituksen ja toimikunti-



en tiedotusta sekä kettuterriereitä koske-
vaa keskustelua varten. Kotisivut uudis-
tettiin syksyn aikana. Uudistamisesta vas-
tasi Suvi Syrjäkorpi ja Mervi Ihantola. 
 
METSÄSTYSKOETOIMINTA 
LUT: Suomen Kettuterrierit ry järjesti 
vuoden 2009 aikana kahdet luolakoirien 
taipumuskokeet Kettuterrierileirin yhtey-
dessä, lisäksi yhdistys oli mukana 9 tai-
pumuskokeissa yhtenä järjestäjänä. 
9.7.09 pidettyyn leirikokeeseen osallistui 
14 koiraa, joista yhdeksän oli karkeakar-
vaisia ja yksi sileäkarvainen kettuterrieri. 
Kokeen tuomarina toimi Seppo Anttila. 
11.7.09 leirikokeeseen osallistui 12 koi-
raa, joista yhdeksän oli karkeakarvaisia ja 
yksi sileäkarvainen kettuterrieri. Kokeen 
tuomarina toimi Jori Vahatalo.  
 
Yhdistyksen LUT -vastuuhenkilönä toimi 
Eero Suomus. LUT -kollegiossa yhdistys-
tä edustivat Matti Hartikka ja Eero Suo-
mus.   
 
Kaikkiaan LUT -kokeisiin osallistui toimin-
tavuoden aikana 25 karkeakarvaista ja 34 
sileäkarvaista kettuterrieriä.  
 
LUME: Luolakoirien metsästyskokeisiin 
osallistui vuoden 2009 aikana 14 kar-
keakarvaista ja 19 sileäkarvaista kettuter-
rieriä.  
 
MEJÄ: Suomen Kettuterrierit ry järjesti 
yhden MEJÄ -kokeen vuonna 2009. 
Tuomareina kokeessa toimi Marko Saar-
ni. Koe oli yhdistyksen MEJÄ – mesta-
ruuskoe. Kokeeseen osallistui seitsemän 
koiraa, joista kolme oli sileäkarvaisia ket-
tuterrierejä. Vuoden MEJÄ – mestaruu-
den voitti sileäkarvainen kettuterrieriuros 
Texforrier Kolour Matters.  
 
Kaikkiaan MEJÄ -kokeisiin osallistui vuo-
den 2009 aikana 1 karkeakarvainen ja 9 
sileäkarvaista kettuterrieriä.  
 
 

VERI: Suomen Kettuterrierit ry järjesti 
vuoden 2009 aikana yhden vesiriistako-
keen Kettuterrierileirin yhteydessä. Ko-
keeseen osallistui 10 koiraa, joista oli 
karkeakarvaisia 3 ja sileäkarvaisia 4 koi-
raa. Tuomarina kokeessa toimivat Eero 
Suomus ja Asko Kukkola.  
 
Yhdistyksen VERI vastuuhenkilönä toimi 
Asko Kukkola. VERI – kollegiossa yhdis-
tystä edustivat Eero Suomus ja Asko 
Kukkola. 
 
Kaikkiaan vesiriistakokeisiin osallistui 
vuoden 2009 aikana 4 karkeakarvaista ja 
5 sileäkarvaista kettuterrieriä.  
 
MUU KOE- JA KILPAILUTOIMINTA 
Suomen Kettuterrierit ry:n agilitymesta-
ruus ratkaistiin Helsingissä järjestettyjen 
agilitykisojen yhteydessä 1.11.  Tuoma-
reina kisassa toimivat Esa Muotka ja An-
ne Huittinen. Mestaruuskilpailuun osallis-
tui 8 kettuterrieriä. Kettuterriereiden mes-
taruuden ja Vuoden Agikettu 2009 -
arvonimen voitti Shoutinghill Onehitwon-
der ohjaajanaan Esa Lehdistö.  
 
Agilityn SM-kisoissa yhdistystä edustivat 
joukkueena sku Robber ”Rocky” ohjaaja-
naan Tanja Pitkänen, kku Qway’s Friend 
Nougat ”Nuka” ohjaajanaan Tanja Pitkä-
nen, sku Texforrier Kolour Matters ”Hui-
ma” ohjaajanaan Sanna Nummelin sekä 
sku Rascal ”Bitti”, ohjaajanaan Tanja Pit-
känen. Sku Texforrier Kolour Matters 
”Huima” ohjaajanaan Sanna Nummelin, 
sku Rascal ”Bitti” ohjaajanaan Tanja Pit-
känen ja kkn Qway’s Friend Apfelstrudel 
”Nekku” osallistuivat agilityn SM-
yksilökisoihin. Tanjan ja Bitin sijoitus oli 
12, muut eivät päässeet finaaliin. MM-
karsintoihin osallistuivat Sanna Nummelin 
ja Huima sekä Tanja Pitkänen ja Bitti. Bi-
tin sijoitus oli 19, Huima ei päässyt jat-
koon. 
 
 
 



Toimintavuoden aikana AGILITY -
kilpailuihin osallistui kaikkiaan 12 kar-
keakarvaista ja 23 sileäkarvaista kettuter-
rieriä.  
 
TOKO -kokeisiin osallistui 1 karkeakar-
vainen ja 4 sileäkarvaista kettuterrieriä.  
 
Luonnetestiin osallistui 1 karkeakarvainen 
ja 2 sileäkarvaista kettuterrieriä. 
 
Metsästystoiminnan ja muun koe- ja kil-
pailutoiminnan koiramäärät on poimittu 
Koiranet –jalostusjärjestelmästä 9.2.2010. 
 
NÄYTTELYTOIMINTA 
Yhdistyksen erikoisnäyttely pidettiin leirin 
yhteydessä Kuorevedellä Jämsässä 
9.7.2009. Koiria oli ilmoitettu näyttelyyn 
115 kpl: 66 sileäkarvaista ja 49 kar-
keakarvaista kettuterrieriä. Näyttelyn 
tuomareina toimivat Margaret Rose, Iso-
Britannia (sileäkarvainen kettuterrieri) ja 
Michael Gavin, Irlanti (karkeakarvainen 
kettuterrieri). Näyttelyn kauneimmaksi 
koiraksi Michael Gavin valitsi sileäkarvai-
sen kettuterrierinartun Texforrier Mari-
mekko, om. Molli Nyman & Sari Laitinen. 
Rotunsa parhaaksi ja BIS2-koiraksi Gavin 
valitsi karkeakarvaisen kettuterrieriurok-
sen Starring Dogg, om. Paavo Tervonen 
& Vesa Lehtonen.  
 
JALOSTUSTOIMINTA 
Jalostustoimikuntaan kuuluivat Harry Tast 
(puheenjohtaja), Kimmo Kalliomäki (sih-
teeri), Paula Heikkinen-Lehkonen, Jorma 
Suuronen, Juha Palosaari, Molli Nyman, 
Veli-Pekka Toivonen, Eero Suomus ja Airi 
Vilppula. Jalostustoimikunta kokoontui 
toimikauden 2009 aikana yhden kerran. 
Lisäksi jalostustoimikunta piti yhteyttä pu-
helimitse ja sähköpostitse.  
 
Jalostustoimikunta järjesti 26.–27.9.2009 
Lahdessa Suuret Kettuterrieri ja – jalos-
tuspäivät. Tilaisuudessa järjestettiin myös 
epävirallinen Open Show, jonka tuoma-
reina toimivat Anne Tuovinen (sileäkar-

vainen kettuterrieri) ja Airi Vilppula (kar-
keakarvainen kettuterrieri).  
 
Koiria oli ilmoitettu yhteensä 48 kpl, joista 
sileäkarvaisia 32 kpl ja karkeakarvaisia 
16 kpl. Open Shown BIS1 oli skn Texfor-
rier Marimekko, om. Molli Nyman, Sari 
Laitinen & Claire Hoffman. BIS2 –koira oli 
kkn Ansimarin Muusa, om Aino & Antti 
Siekkinen. Junior Handler –kilpailun voitti 
Taina Kauvo ja Lapsi ja koira  -kilpailun 
Ronja Heikkinen. Pukukilpailun voittaja 
pari oli Prinsessa Ruusunen ja Lumikki 
(Pirjo Ylösmäki & Metusalems Jolanda).   
 
Päivän aikana oli mahdollista tutkituttaa 
koiransa polvet eläinlääkäri Mervi Ihanto-
lan toimesta. Yhdistys tuki polvitarkastus-
ta 10 eurolla per koira. Tarkastuksessa 
tutkittiin viisi koiraa. Tapahtumassa otet-
tiin myös verinäytteitä Hannes Lohen -
tutkimukseen. 
 
Jalostustoimikunta antoi jalostusneuvon-
taa/jalostussuosituksia pyydettäessä. Li-
säksi yhdistyksen Internet-sivuilla julkais-
tiin erillinen kaavake jalostustiedustelun 
tekemistä varten.  
 
Urostiedusteluja tehtiin karkeakarvaisille 
3 kappaletta. Sileäkarvaisille ei tehty vuo-
den aikana urostiedusteluja.  
 
Terveyskyselylomake oli jatkuvana kyse-
lynä yhdistyksen Internet-sivuilla. Vuoden 
aikana palautettiin 45 terveyskyselyloma-
ketta, joista 29 käsitteli karkeakarvaisia ja 
16 sileäkarvaisia. 
 
LEIRITOIMINTA 
Suomen Kettuterrierit ry järjesti perintei-
sen kesäleirin Kuorevedellä Jämsässä 
9.–12.7.2009. Leiri oli yhdistyksen 35. lei-
ri. Leiri oli edelleen yhdistyksen suurin 
yhteinen tapahtuma. Leirille osallistui noin 
120 henkilöä. Leiritoimikunnan puheen-
johtajana ja leiripäällikkönä toimi Mervi 
Stålhammar.    
 



Leirillä oli monipuolista ohjelmaa mm. 
trimmausopetusta, VERI/MEJÄ/LUT – 
koulutusta ja viihteellistä ohjelmaa.   
Leirin aikana järjestettiin myös FoxiRace 
– tapahtuma. Kilpailuun osallistui 9 si-
leäkarvaista ja 12 karkeakarvaista paria 
sekä 9 muun rotuista koiraa. Sileäkarvais-
ten ykkössijan nappasi tuontipelit joukkue 
(Nils & Pluto) ja karkeakarvaisten jouk-
kuekilpailun voitti Särkilahden Salamat 
(Lupu & Topi). Sileiden pentujen voittaja-
joukkue oli Peitikäisen Riiviökakarat (Jolt-
su & Jurpi) ja karkeilla NiksNaks (Paavo 
& Havu). Nopeimmat yksilöajat saavutti-
vat sileistä Glowing Nevada ja karkeista 
Winterfox’s Snowwhite.   
 
Leirin aikana järjestettiin kahdet luola-
koirien taipumuskokeet. Ensimmäisessä, 
Seppo Anttilan tuomaroimassa kokeessa, 
parhaan tuloksen, B 43, saavutti kar-
keakarvainen narttu Foxbone Ashley, 
omistaja Anna-Liisa Kontio. Toisessa ko-
keessa, jonka arvosteli Jori Vanhatalo, 
parhaan tuloksen sai sileäkarvainen uros 
Woodborne Espada, omistaja Mikko Kivi. 
 
Leirin aikana järjestettiin myös VERI –
koe. Kokeessa tuomareina toimivat Eero 
Suomus ja Asko Kukkola. Kokeessa par-
haan tuloksen saavutti skn Bepita ykkös-
tuloksella 24 p, om. Jarkko Piirainen ja 
ohjaaja Marko Pelander.  
 
NUORISOLEIRI 
4.-8.7.2009 Kuorevedellä Jämsässä jär-
jestettiin 10. nuorisoleiri, johon osallistui 
22 nuorta. Leiripäällikkönä toimi Mervi 
Stålhammar. Leirin ohjelmassa oli muun 
muassa koirien monipuolinen käsittely ja 
kouluttaminen sekä tutustuminen eri koi-
raharrastuslajeihin ja koemuotoihin. Leiril-
lä järjestettiin myös agility- ja canicross – 
kilpailu sekä match show. Agility-kilpailun 
voitti Julia Myrsky ja karkeakarvainen ket-
tuterrierieri Manta. Canicross – kilpailun 
kovimman ajan juoksivat Jonna Laitinen 
ja sileäkarvainen kettuterrieri Sissi.  
 

Match Show:n osallistui 11 kettuterrierien 
lisäksi yli 20 muun rotuista koiraa. Kah-
deksan BIS-sijoittuneen joukkoon ylsi 
seuraavat kettuterrierit: BIS3 punaisten 
pentujen kkn Havu, om. Anna-Liisa Kon-
tio, BIS4 punaisten veteraanien kku Zody. 
om. Saana Tuomi, BIS 5 sinisten pentu-
jen skn Hippu, om. Maria Nieminen ja 
BIS7 sinisten pienten koirien skn Sissi, 
om. Jonna Laitinen.  
 
Junior Handler BIS1 oli Maria Nieminen 
koiranaan sileäkarvainen kettuterrieri 
Hippo. Lapsi ja koira -kisassa ja junior 
handler -tuomarina toimi Anniina Aho. 
Pentujen sekä isojen koirien tuomarina 
toimi Ritva Wikman ja pienten koirien se-
kä veteraanien tuomarina toimi Maila Sis-
tonen. 
 
YHDISTYKSEN KILPAILUT 
Yhdistys järjesti Vuoden Kettuterrieri-, 
Vuoden Metsästyskettuterrieri-, Vuoden 
Näyttelykettuterrieri- (molemmille karvan-
laaduille), Vuoden Kettuterrierikasvattaja-, 
Vuoden Agilitykettuterrieri- ja Vuoden To-
kokettuterrierikilpailut. Kilpailujen säännöt 
julkaistiin 4/2008 Kettuterrieri-lehdessä. 
 
KOKOUKSET JA TAPAAMISET 
Suomen Kettuterrierit ry:n vuosikokous 
pidettiin 14.3.2009 Forssassa, Rantasipi- 
hotellin kokoustilassa. Vuosikokoukseen 
osallistui 23 yhdistyksen jäsentä.  
 
KOULUTUS 
LUME - ylituomarikurssi järjestettiin 4.-
6.12.2009 Kuhmoisissa. Yhdistys oli mu-
kana yhtenä järjestäjänä. 
 
ALUETOIMINTA 
Huhtikuussa järjestettiin Luolat tutuiksi – 
päivä Lahden seudulla (Orimattila) ja 
Pohjois-Savossa (Tuusniemi). Orimatti-
lassa kouluttaja toimi Pekka Tuohiluoma 
ja Tuusniemellä kouluttajina olivat Veikko 
Nissinen ja LUT/LUME – tuomari Mikko 
Nissinen. Tuusniemen tapahtuma järjes-
tettiin yhteistyössä Suomen Saksanmet-
sästysterrieri ry:n kanssa. Molempiin ta-



pahtumiin osallistui kymmenkunta eriro-
tuista luolakoiraa. 
 
Toukokuussa järjestettiin VERI/MEJÄ -
koulutusviikonloppu Pohjois-Savossa 
(Kaavi), johon osallistui kymmenen koulu-
tettavaa koiraa ja yhdeksän kurssilaista. 
Kouluttaja toimi Asko Kukkola.  
 
Helmikuussa järjestettiin agilitykoulutusta 
Liedon Koirakondiksen hallilla ja marras-
kuussa Turun Hitti-Areenalla. Koulutuk-
seen osallistui helmikuussa 15 ja marras-
kuussa 16 koiraa. Kouluttajana toimi 
Jaakko Suoknuuti. 
 
LUT -harjoituksia järjestettiin pitkin vuotta 
eri puolilla Suomea. 
 
Lisäksi yhdistyksen jäsenet ovat aktiivi-
sesti kokoontuneet eri puolilla Suomea 
lenkkeilemään sekä harjoittelemaan eri 
lajeja pienissä ryhmissä. 
 
MUU TOIMINTA 
Eero Suomus edusti yhdistystä Suomen 
Kennelliiton valtuuston syyskokouksessa. 
LUT- kollegion kokouksiin osallistuivat 
Matti Hartikka ja Eero Suomus. 
 
Messukeskuksen V-08 ja PMV-08 – näyt-
telyissä rotujärjestön neuvontapisteessä 
rotuja ja yhdistyksen toimintaa esittelivät 
mm. Krista Perkola, Karoliina Isokorpi, 
Sanni Luhtala, Päivi Piekäinen, Terhi 
Aropelto-Virta ja Taina Karppinen. Esitte-
lykoirina olivat Sanni Luhtalan Iines, Terhi 
Aropelto-Virran Grabling Hijo DeLa Noche 

”Brutus” ja Tuula Väistön Mindhunter Burning 
Look ”Nelli”. 
 
Rescue-toiminnasta vastasi Karoliina 
Kärkkäinen. Rescuen kautta vuonna 2009 
uuden kodin 12 kettuterrieriä. Kulunut 
vuosi oli rescue -toiminnan kuudes toi-
mintavuosi.  
 
Yhdistyksen pentuvälittäjänä toimi Heidi 
Dahlqvist. 
 

Yhdistyksen tavaratoria ylläpiti Krista 
Perkola. 
Yhdistyksen viiri ojennettiin Asko Kukko-
lalle merkkipäivän johdosta. 
Matti Hartikka, Matti Jokiniemi ja Eero 
Suomus edustivat yhdistystä Kennelliiton 
osastolla Luonto & Erä – messuilla Jy-
väskylän Paviljongissa. 

http://www.foxteri.com/
http://www.foxteri.com/

